Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży nie jest obciążona hipoteką, ani
innymi ciężarami i ograniczeniami.

6.    Z własnością lokalu związane jest ponoszenie opłat z tytułu administrowania,
funduszu remontowego, eksploatacji części wspólnych budynku
w łącznej kwocie (na dzień ogłoszenia) 513,48zł (słownie: pięćset trzynaście złotych
48/100) miesięcznie.

7.    Zgodnie z obowiązującą zmianą miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Lęborka dla obszaru oznaczonego
w tym planie jako T.6 i część T.I wraz z odpowiednim fragmentem Strefy
Ekologicznie Ważnej zatwierdzoną uchwałą Nr XLVIII-505/2001 Rady Miejskiej w

[...]

i innych niż wolnostojąca i bliźniacza, form zabudowy jednorodzinnej.

8.    Lokal będący przedmiotem sprzedaży nie posiada świadectwa charakterystyki
energetycznej w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 roku
o charakterystyce energetycznej budynków (Dz. U. z 2021r., poz. 497).

9.    Cena wywoławcza wynosi 130.000,00zł. (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych
00/100). Transakcja sprzedaży lokalu wraz z udziałem
w gruncie jest zwolniona z podatku VAT.

10.Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości
13.000,00zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100), które należy wpłacić w
pieniądzu na rachunek bankowy prowadzony w Zjednoczonym Banku Spółdzielczym
w Rumi nr 77 9324 0008 0002 8701 2000 0090 najpóźniej do dnia 21 września
2022 roku. Środki pieniężne muszą wpłynąć na rachunek bankowy najpóźniej w